Zwischenstand Einzelwertung Oberliga
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Name

Karl Oberhauser
Gerhart Bernhard
Michi Egger jun.
Robert Senoner
Peter Stanglechner
Christian Hofmann
Max Passler

Erhart Ritscher
Manfred Galovic
Arno Rapatz
Gerhard Kleinlercher
Albin Winkler
Hermann Zwigl
Andreas Hofmann
Sebastian Tiefnig
Erich Rainer
Florian Trunk
Helmut Marcher
Josef Zwigl
Gunther Obernosterer
Robert Erlsbacher
Albin Schmidhofer
Bernhard Hirber
Monika Egger
Gunther Wasnig
Hubert Hassler
Tran Vinh

Hans Hofer
Manfred Jesacher
Florian Sinner
Franz Kraler
Herbert Steiger
Stefan Kristler
Josef Oberpichler
Marco Micheler
Peter Girstmair
Josef Steiner
Michael Egger
Alois Ortner
Reinhold Pichler
Franz Josef Grimm
Andreas Baumgartner
Franz Niedermdiller
Rudi Hueter
Gunther Spiess
Walter Girstmair
Andreas Burgmann
Heimo Hassler
Richard Burgmann
Harald Wallner
Horst Kleinsasser jun.
Franz Praster

(Modus: Maximal vier Auswartsspiele dirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)

Mannschaft Sp  Schnitt ges. Max Min KiI

Hotel Sunshine Berg | 23 265,565 301 231 O M
KR Haidenhofbrau Lienz 23 257,826 294 220 O M
Kegelstadel Leisach 11l 23 262,522 293 229 O M
KK Frisor Manuela 22 258,500 284 232 O M
KR oll's Wurscht Gusshig 23 261,913 285 228 O M
Macher’s Landhotel St. Jakob 18 256,444 282 236 O M
Macher’s Landhotel St. Jakob 22 255,318 300 189 O M
Gasthof Trunk Dellach 18 254,222 288 226 O M
KK Jesacher Sillian IV 20 249,450 283 224 O M
KK Frisor Manuela 22 261,182 286 227 O M
Macher’s Landhotel St. Jakob 20,5 256,098 292 217 O M
Kegelstadel Leisach | 24 257,958 296 225 O M
KC Hochpustertal 20 250,950 282 227 O M
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 24 254,042 285 209 O M
K.K. Euro-Plast 24 250,792 292 213 O M
KR Haidenhofbrau Lienz 24 253,583 288 234 O M
Gasthof Trunk Dellach 18 250,722 292 225 O M
KK Frisor Manuela 23 244,174 280 213 O M
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 23 246,609 288 216 O M
Kegelstadel Leisach | 24 253,708 277 219 O M
Macher’s Landhotel St. Jakob 19 245,526 263 221 O M
KK Jesacher Sillian IV 22 249,636 271 224 O M
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 22 242,955 275 220 O M
Kegelstadel Leisach 11l 23 249,174 286 215 O W
KK Liebherr Lienz 19 245,158 275 214 O M
KK Wohnideen Hueter 20 243,800 287 206 O M
Hotel Sunshine Berg | 20 249,500 280 208 O M
Haunold Riesen - Schuhe Lerche 23 249,652 269 209 O M
KK Jesacher Sillian IV 18 247,333 290 218 O M
KC Hochpustertal 21 243,095 268 218 O M
KK Jesacher Sillian IV 22 246,545 291 223 O M
Kegelstadel Leisach 11l 23 247,304 284 223 O M
K.K. Euro-Plast 22 244,818 273 221 O M
KK Liebherr Lienz 19 243,263 268 220 O M
Kegelstadel Leisach I1I 23 246,957 297 208 O M
KR oll's Wurscht Gusshig 18 241,611 279 207 O M
KK Liebherr Lienz 14 240,286 284 208 O M
Kegelstadel Leisach | 24 243,333 294 196 O M
KR Haidenhofbrau Lienz 22 241,091 282 214 O M
KK Liebherr Lienz 22 235,864 272 210 O M
Gasthof Trunk Dellach 21 237,095 278 203 O M
KR oll's Wurscht Gusshig 24 238,667 275 205 O M
Gasthof Trunk Dellach 23 238,652 281 211 O M
KK Wohnideen Hueter 18 237,333 284 193 O M
K.K. Euro-Plast 24 241,750 275 201 O M
KR Haidenhofbrau Lienz 24 236,417 261 201 O WM
KC Hochpustertal 20 230,850 284 194 O M
KK Wohnideen Hueter 22 235,227 271 187 O M
KC Hochpustertal 21 232,667 264 190 O M
KK Wohnideen Hueter 24 233,125 270 199 O M
K.K. Euro-Plast 24 229,958 269 205 O M
Hotel Sunshine Berg | 22 230,818 264 193 O M

12
11
12
11
12
7
11
10
11
11
9,5
12
9
12
12
12
9
12
12
12
9
10
11
12
8
9
9
12
9
10
11
12
11
8
12
6
6
12
11
11
12
12
12
9
12
12
9
11
10
12
12
10

11
12
11
11
11
11
11
8
9
11
11
12
11
12
12
12
9
11
11
12
10
12
11
11
11
11
11
11
9
11
11
11
11
11
11
12
8
12
11
11
9
12
11
9
12
12
11
11
11
12
12
12

MW H A A-MIN

00 0O 00O 00 00 00 0O 00O 00 ~N 00 ~N 00 00 00 00 00 ~ 00 00 ~ 00 00 00 00 00 0 00 ~ 00 00 0 0 00 ~N ~N 00 00 00 00 00 00 ~N 00 ~N 00 W 00 N N 0 ©

Einzelwertung

263,944
260,420
260,174
259,826
258,472
258,310
257,629
257,444
256,536
254,212
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253,904
253,139
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247,654
247,311
247,271
246,125
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245,289
244,592
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242,389
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241,229
240,806
240,756
240,444
239,737
238,970
238,932
237,292
236,974
236,424
236,267
235,897
234,654
231,269
231,250
230,167
228,224
226,468
223,838
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233,917 )
235,519 )
233,972 )
234,552 )
225,955 )
235,273 )
230,380 )
227,993 )
226,007 )
223,932 )

*) scheidet nach néchstem fehlenden Auswartsspiel aus der Einzelwertung aus

wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

Josef Wuggonig
Konrad Kassewalder
Christian Kleinlercher

Hotel Sunshine Berg | 18 250,056 273 224 O M
KK Jesacher Sillian IV 12 247,417 268 226 O M
Macher’s Landhotel St. Jakob 8,5 247,059 273 202 O M
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Ernst Griner
Renato Ceklan
Benjamin Ténig
Klaus Ploner
Goran Nakaradic
Walter Hassler
Frank Tributsch
Robert Lechthaler
Vitus Steinwandter
Emil Wuggonig
Mario Ortner
Stefan Gasser
Andreas Prosch
Josef Hassler
Herbert Oberdorfer
Werner Mandler
Walter Angerer
Gernot Patterer
Hannes Wuggonig
David Steinwandter
Mario Oberlojer
Armin Kofler

Linde Lerchster
Alois Glieber
Hans-Jorg Mandler
Monika Klocker
Dunja Kuenz
Michael Filzmaier
Werner Stanglechner

KR oll's Wurscht Gussnig
KK Liebherr Lienz

Macher’s Landhotel St. Jakob
Haunold Riesen - Schuhe Lerche

KK Frisor Manuela
Gasthof Trunk Dellach
KK Liebherr Lienz
Kegelstadel Leisach |
KC Hochpustertal
Hotel Sunshine Berg |
KK Jesacher Sillian IV

Macher’s Landhotel St. Jakob

KK Frisér Manuela
Gasthof Trunk Dellach
KK Wohnideen Hueter
Gasthof Trunk Dellach
KK Frisor Manuela

KR oll's Wurscht Gusshig
Hotel Sunshine Berg |

KC Hochpustertal

KK Wohnideen Hueter
KR Haidenhofbrau Lienz
K.K. Euro-Plast
Kegelstadel Leisach |
Hotel Sunshine Berg |

KR oll's Wurscht Gusshig
KK Liebherr Lienz

K.K. Euro-Plast

KK Liebherr Lienz
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